



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 033 169
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRNARS PIANOSERVICE AS
Forretningsadresse: Kvitungevegen 3B
9100 KVALØYSLETTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Thorstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		389 570	417 550
Annen driftsinntekt		100 700	100 538
Sum inntekter		490 270	518 088
Kostnader			
Lønnskostnad	1	433 798	491 022
Annen driftskostnad		37 659	57 569
Sum kostnader		471 457	548 592
Driftsresultat		18 813	-30 504
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		123	143
Annen finansinntekt		671	622
Sum finansinntekter		794	765
Netto finans		794	765
Ordinært resultat før skattekostnad		19 607	-29 739
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 036	-7 364
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 571	-22 375
Årsresultat		14 571	-22 375
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 571	-22 375
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		14 571	-22 375
Sum overføringer og disponeringer		14 571	-22 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	3 408	8 444
Sum immaterielle eiendeler		3 408	8 444
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		9 925	
Sum finansielle anleggsmidler		9 925	
Sum anleggsmidler		13 333	8 444
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		18 525	39 625
Andre kortsiktige fordringer		31 419	25 134
Sum fordringer		49 944	64 759
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	177 828	189 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		177 828	189 314
Sum omløpsmidler		227 772	254 073
SUM EIENDELER		241 105	262 517
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	61 551	46 980
Sum opptjent egenkapital		61 551	46 980
Sum egenkapital		161 551	146 980
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 341	4 875
Skyldig offentlige avgifter		27 033	41 903
Annen kortsiktig gjeld		50 180	68 759
Sum kortsiktig gjeld		79 554	115 537
Sum gjeld		79 554	115 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		241 105	262 517



**Årsregnskap 2016
for
Bjørnars Pianoservice AS**

Foretaksnr. 992033169



Bjørnars Pianoservice AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er stemming og vedlikehold på strengeinstrumenter.
Selskapets beliggenhet er Kvaløysletta i Tromsø kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	490 270	518 088	577 411
Driftsresultat	18 813	-30 504	63 177
Årsresultat	14 571	-22 375	46 867
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	241 105	262 517	273 018
Egenkapital	161 551	146 980	169 355
Egenkapitalprosent	67,0%	56,0%	62,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 518 088 kr i fjor til 490 270 kr i år, en reduksjon på -5,4 %.
Årsresultatet ble 14 571 kr. mot -22 375 kr i fjor, en økning på 165,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Virksomheten har 1 mannlig ansatt. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Bjørnars Pianoservice AS

Årsberetning 2016

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 14 571:

Overføring annen egenkapital	14 571
Totalt	14 571

Kvaløysletta den 12.05.2017

Ingrid Bakke
Styrets leder

Bjørnar Meisler
Styremedlem/daglig leder



Bjørnars Pianoservice AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		389 570	417 550
Annen driftsinntekt		100 700	100 538
Sum driftsinntekter		490 270	518 088
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	433 798	491 022
Annen driftskostnad		37 659	57 569
Sum driftskostnader		471 457	548 592
DRIFTSRESULTAT		18 813	(30 504)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		123	143
Annen finansinntekt		671	622
Sum finansinntekter		794	765
NETTO FINANSPOSTER		794	765
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		19 607	(29 739)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 036	(7 364)
ORDINÆRT RESULTAT		14 571	(22 375)
ARSRESULTAT		14 571	(22 375)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		14 571	(22 375)
SUM OVERF. OG DISP.		14 571	(22 375)



Bjørnars Pianoservice AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	3 408	8 444
Sum immaterielle eiendeler		3 408	8 444
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		9 925	0
Sum finansielle anleggsmidler		9 925	0
SUM ANLEGGSMIDLER		13 333	8 444
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		18 525	39 625
Andre kortsiktige fordringer		31 419	25 134
Sum fordringer		49 944	64 759
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	177 828	189 314
SUM OMLØPSMIDLER		227 772	254 073
SUM EIENDELER		241 105	262 517
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	61 551	46 980
Sum opptjent egenkapital		61 551	46 980
SUM EGENKAPITAL		161 551	146 980
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 341	4 875
Skyldig offentlige avgifter		27 033	41 903
Annen kortsiktig gjeld		50 180	68 759
SUM KORTSIKTIG GJELD		79 554	115 537
SUM GJELD		79 554	115 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		241 105	262 517

Kvaløysletta den 12.05.2017

Ingrid Bakke
Styrets leder

Bjørnar Meisler
Styremedlem/daglig leder



Bjørnars Pianoservice AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Bjørnars Pianoservice AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	397 292	451 086
Arbeidsgiveravgift	31 529	35 846
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 978	4 090
Totalt	433 798	491 022

Ytelser til ledende personer

Daglig leder/styremedlem	302 505
--------------------------	---------

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	19 607
Permanente og andre forskjeller	-32
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	19 575
Inntekt	0
+ endring i utsatt skattefordel	5 036
= Ordinær skattekostnad	5 036

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
- Fremførbart skattemessig underskudd	14 204	33 779
Sum negative skatteøkende forskjeller	14 204	33 779
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-14 204	-33 779
Balanseført utsatt skattefordel	3 408	8 444

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 13 680 og skyldig skattetrekk på samme tidspunkt er

Noter for Bjørnars Pianoservice AS

Organisasjonsnr. 992033169



Bjørnars Pianoservice AS

Noter 2016

kr 13 672.

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Bjørnar Meisler	100	100,00 %

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	46 980	146 980
Tilført fra årsresultat		14 571	14 571
Pr 31.12.	100 000	61 551	161 551